

Faktúra**Dodáv.: ELLIO, spol. s r.o.**

Novozámocká 242, 949 01 Nitra
IČO : 36530328, DIČ : 2020151804
IČ DPH SK2020151804
Obch.reg.:Okr.súd Nitra odd. Sro, č.vl.11267/N
Peňažný ústav : VÚB Nitra (BIC:SUBASKBX)
Č.úctu:1309541256/0200 IBAN: SK60 0200 0000 0013 0954 1256
Tel.:037/ 6526 365-9, Fax:037/ 7729 127, e-mail: ellio@ellio.sk

č. 201509160

KS: 0308

Dátum:

07 -09- 2015Evidenčné
číslo: 1/Číslo
spisov:

Prijemca :

Odberateľ:
Nitrianska investičná s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra

IČO :36567761 DIČ:2021968333
IČ DPH:SK2021968333

Deň splatnosti :	7.10.2015
Forma úhrady :	PP
Deň vyst.faktúry	7.9.2015
Deň dodania služby	4.9.2015

Faktúra = Súpis vykonaných prác, dodávok a ich nákladov,
Rekapitulácia faktúry

Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
DPH 20%	200 989,79 €	40 197,96 €	241 187,75 €
Celkom	200 989,79 €	40 197,96 €	241 187,75 €

Suma k úhrade :**241 187,75 €**

Práce vykonané v zmysle realizačnej zmluvy zo dňa 30.6.2015 (u zhotoviteľa 8/2015)

DOŠLO DŇA**- 7 -09- 2015**

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA

- 4 -

ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE

Zateplenie budovy, balkónov, sokla, stropu suterénu a strechy	118 347,26 €
Bleskozvod	1 429,79 €
Ostatné konštrukcie nesúvisiace s energetickým auditom	81 212,74 €

SPOLU bez DPH 200 989,79 €

DPH 20% 40 197,96 €

SPOLU s DPH 241 187,75 €

Objednávateľ :



4.9.2015

Dátum a podpis

MESTO NITRA
MESTSKÝ ÚRAD V NITRE
- 63 -

Zhotoviteľ :

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA
- 6 -

4.18.2015

Dátum a podpis



KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : **ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE**

Názov objektu : **Zateplenie budovy, balkónov, sokla, stropu suterénu a strechy**

Názov časti :

Miesto :

Objednávateľ :

Mesto NITRA

Projektant :

SPROBUJ spol. s r.o.

Zhotoviteľ :

ELLIO, spol. s r.o.

IČO :

IČ DPH :

36530328

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	7 552,24	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	64 259,41	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	38 691,81	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	7 843,81	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		118 347,26	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady - Z L A V A	0,00
Projektant :					D Celkové náklady				
Dátum a podpis :			Pečiatka :		23	Súčet 7, 12, 19-22	118 347,26		
Objednávateľ :					24	DPH 20,00 % z 118347,26	23 669,45		
					25	Cena s DPH (r. 23-24)	142 016,71		
Dátum a podpis : 4.9.2015			Pečiatka :		E Prípochy a odpochy				
Zhotoviteľ :					26	Dodávky objednávateľa	0,00		
Dátum a podpis : 4.10.2015					27	Kízavá doložka	0,00		
					28	Zvýhodnenie + -	0,00		

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK

Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 283 65 - 9
e-mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE

Názov objektu : Bleskozvod

Názov časti :

Miesto :

Objednávateľ : Mesto NITRA

Projektant : SPROBUJ spol. s r.o.

Zhotoviteľ : ELLIO, spol. s r.o.

IČO :

IČ DPH :

36530328

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	455,52				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	974,27				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 429,79	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady - Z L A V A	0,00
Projektant :						D Celkové náklady			
Dátum a podpis :			Pečiatka :			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 429,79	
Objednávateľ :						24	DPH 20,00 % z 1429,79	285,96	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 715,75	
Dátum a podpis :			Pečiatka :			E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ :						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
						27	Klzává doložka	0,00	
Dátum a podpis :			Pečiatka :			28	Zvýhodnenie + -	0,00	

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách, jeho doplnkami zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK

Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

Súpis vykonaných prác

Stavba: ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE

Objekt: Bleskozvod

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Objednávateľ: Mesto NITRA

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

1 429,794

21-M Elektromontáže

1 429,794

1	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	70,000	0,991	69,370
3	345071030	Rúrka FXP 25	ks	70,000	0,703	49,210
10	156152350 0	Drôt tahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. StN 11 343 (EN S195T) D 10.00mm	kg	36,960	0,810	29,938
12	210220103	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8	m	35,000	4,487	157,045
13	354424100 0	Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi označenie PV 03, ZIN Hronský Beňadik	kus	35,000	0,718	25,130
15	354424535	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	4,760	1,180	5,617
16	210220103	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8	m	90,000	4,487	403,830
17	354421795	Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21 plast, ZIN Hronský Beňadik	kus	90,000	1,653	148,770
19	354424535	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	12,237	1,180	14,440
28	210220103	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8	m	70,000	4,487	314,090
29	354424535	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	9,520	1,180	11,234
35	354040600 99	HR-Podstavec k JD betónový	ks	6,000	33,520	201,120

Celkom

1 429,794

MESTO NITRA
MESTSKÝ ÚRAD V NITRE

- 63 -

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e-mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE

Názov objektu : Ostatné konštrukcie nesúvisiace s energetickým auditom

Názov časti :

Miesto :

Objednávateľ : Mesto NITRA

Projektant : SPROBUJ spol. s r.o.

Zhotoviteľ : ELLIO, spol. s r.o.

IČO :

IČ DPH :

36530328

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00
2		Montáž	21 577,24	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	40 505,14	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	19 130,36	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		81 212,74	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
Projektant :					D Celkové náklady	
Dátum a podpis :			Pečiatka :		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Objednávateľ :			MESTO NITRA MESTSKÝ ÚRAD V NITRE - 63 -		81 212,74	
Dátum a podpis : 7.9.2015			Pečiatka :		24 DPH 20,00 % z 81212,74	
Zhotoviteľ :			ELLIO, spol. s r.o. Novozámocká 242 949 01 NITRA		16 242,55	
Dátum a podpis : 4. IX. 2015			Pečiatka : - 6 -		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
					97 455,29	
					E Prípochty a odpočty	
					26 Dodávky objednávateľa	
					27 Kľzáva doložka	
					28 Zvýhodnenie + -	

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK

Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

Súpis vykonaných prác

Stavba: ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE
Objekt: Ostatné konštrukcie nesúvisiace s energetickým auditom

ELLIO spol. s r.o.
 Novozámocká 242
 949 01 Nitra
 037/65 263 65 - 9
 e_mail : ellio@ellio.sk

Objednávateľ: Mesto NITRA
Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	0,960	48,000
12	965043320	Búranie podkladov pod dlažbou balkónov v hrúbke do 100mm	m3	31,555	149,537	4 718,640
13	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	396,800	1,950	773,760
14	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	415,200	6,873	2 853,670
15	R002	Demontáž zábradlí balkónových do hmotnosti 70 kg	ks	116,000	113,648	13 183,168
19	764324026	Oplechovanie atiky (muriva) š. od 301 do 470 mm Pz plechu , mechanické kotvenie na vystužujúcich pozinkovaných profiloch	bm	204,500	35,928	7 347,276
20	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm	m	5,000	30,470	152,350
21	764352800	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	5,000	0,779	3,895
23	764421830	Demontáž oplechovania balkónových dosiek rš od 100 do 200 mm, -0,00009 t	m	415,200	0,931	386,551
24	764422810	Demontáž oplechovania atiky strechy rš od 600 do 800 mm, -0,00395t	m	189,988	1,430	271,683
25	764422820	Demontáž oplechovania vetracích šacht, striešok atď rš 1000-1200	m	79,220	1,582	125,326
29	K12	Odpadové rúry z pozinkovaného plechu priemer 100 mm	m	3,000	28,440	85,320
31	K16	Oplechovanie vrchnej časti striešky balkónov, vrátane úpravy bokov PZ plech, dodávka a montáž	m	62,800	47,609	2 989,845
32	K17	Oplechovanie atiky (muriva) rš. 600 mm Pz plechu , mechanické kotvenie na vystužujúcich pozinkovaných profiloch	bm	162,000	29,741	4 818,042
33	K18	Oplechovanie styku muriva a strechy pri vystup. murive, vrátane úpravy bokov PZ plech rš400mm, dodávka a montáž	m2	18,760	45,276	849,378
34	K22	Oplechovanie atiky (muriva) rš. od 500 mm Pz plechu , mechanické kotvenie na vystužujúcich pozinkovaných profiloch	bm	22,500	23,703	533,318
38	553466620	Zábradlie oceľové výšky 1200mm položka "O1" a "O2"	t	6,442	2 546,934	16 407,349
47	595907420	Doska cementotriesková CETRIS FINISH RAL 1018 125x335 cm hr.1,8 cm	m2	415,200	58,039	24 097,793
50	V3	Potrúbná hlavica rotačná nerezová d300mm, dodávka + montáž	ks	10,000	156,738	1 567,380

Celkom

81 212,744